
Universitatea Petrol – Gaze din Ploieşti 
SENATUL UNIVERSITĂŢII 

HOTĂRÂRE 
Nr. 808 din 2 octombrie 2009 

 
 În baza prevederilor Legii Învăţământului nr. 84/1995 republicată, ale Legii nr. 480/2006 privind 
modificarea şi completarea Legii Învăţământului nr. 84/1995 republicată şi ale Cartei Universitare, 

SENATUL Universităţii Petrol – Gaze din Ploieşti, întrunit azi, 02.10.2009 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Aprobarea Raportului privind activitatea de cercetare ştiinţifică în anul 2008. 
 
Art. 2. Aprobarea Statelor de funcţiuni pentru anul universitar 2009-2010. 
 
Art. 3. Aprobarea organizării cursurilor de învăţământ la distanţă - domeniul Administrarea Afacerilor, 
specializarea Economia comerţului, turismului şi serviciilor - anul universitar 2009-2010, în localitatea 
Călimăneşti, judeţul Vâlcea. 
 
Art. 4. Aprobarea înaintării Raportului de evaluare a dosarului în vederea autorizării/acreditării 
programului de masterat Managementul Litigiilor Economice. 
 
Art. 5. Aprobarea completării unei declaraţii de către cadrele didactice care nu au obţinut în termen legal 
titlul ştiinţific de doctor; declaraţia trebuie să ateste că în cazul neconfirmării titlului ştiinţific de doctor, 
acestea vor fi de acord să fie încadrate pe post de asistent universitar şi vor restitui drepturile băneşti 
încasate în plus începând de la data de 01.10.2009.   
 
Art. 6. Aprobarea continuării activităţii după împlinirea vârstei de 60 de ani pentru lect. univ. dr. Popescu 
Andreea - Catedra de Fizică, şef lucr. dr. Lică Daniela - Catedra de Electrotehnică – Electronică şi 
lect.univ. Ana Valentina - Catedra de Limbi şi Literaturi Străine. 

  
Preşedintele SENATULUI 

Rector 
Secretar Stiinţific al SENATULUI 

Prof. dr. ing. Vlad Ulmanu Prof. dr. ing. Ionuţ Lambrescu 
 


		2011-03-30T10:10:33+0300
	IT&C Department




